
UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia raportu o stanie gminy i udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Łęcznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn.zm.) -  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Łęczna za rok 2023, przeprowadzeniu debaty nad raportem, 
udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Łęcznej.  

§ 2. Przekazuje się uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33213708-1079-4D85-BCB0-9E610D2C1B9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-26T09:02:57+0200




